



KARLA VALERIA GARCIA MORALES
 RFC: GAMK950422150
 MOSCATEL - 90 - - LOS VIÑEDOS -
 Tel: (52) 4521017491
 Uruapan - México

COTIZACIÓN FERREMOR INDUSTRIAL | AGROEXPORT

Serie / Folio C-AE-110

Para	AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC	AIN150303D75
Contacto	ZAIDA ISELA PADILLA SALAZAR
Dirección	Calle AV. LAZARO CARDENAS, N Ext 69, N Int , Col JUCUTACATO, Loc JUCUTACATO
Ciudad/Tel.	Uruapan / 4521336985 - 4525255951
Fecha	2025-01-03

Ítem	Descripción	Código	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Importe
1	CABLE CAL.12 THW 90°C ROLLO 100 MTS.COLOR NEGRO	C12N	1.00	12.32	12.32
2	DISCO DE CORTE MAKITA 4 1/2 METAL/INOX	D71685	50.00	21.00	1,050.00
3	PINTURA EN AEROSOL 400 ML NEGRO MATE ACUARIO	AA79705	12.00	56.85	682.20
4	PINTURA EN AEROSOL 400 ML BLANCO MATE ACUARIO	AA79605	12.00	56.85	682.20
5	CINTA AISLANTE NEGRA 19MM X18 MTS TEMFLEX 3M	165N	20.00	23.00	460.00
6	ELECTRODO 6013 3/32 INFRA	60133/32INF	5.00	107.46	537.30
7	RECEPTACULO DUPLEX 2P3H ATE.N5-15R 15A 125VMA MARCA EATON	EA270	20.00	27.12	542.40
8	PISTOLA PARA SOPLETEAR Y LIMPIEZA GONI #304	304	5.00	57.86	289.30
9	THINNER AMERICANO	FR030	60.00	35.86	2,151.60
10	MANGUERA DE POLIURETANO TIPO RESORTE, 7.6 M	102522	1.00	111.21	111.21

Subtotal	6,518.53
Base	6,518.53
IVA 16%	1,042.96
Total	7,561.49

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotización firmada u OC.
2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotización.
3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelación total o parcial tendrá una multa del 60% sobre el monto cancelado.
4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

KARLA VALERIA GARCIA
 comprasferremor@gmail.com
 (300000000)

Elaborado por Siigo